



№ 27-9/121

“SINAM” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətin
“ 13 ” iyun 2017 il.

direktoru cənab Əbülfət Rəhmanova

AMEA Coğrafiya institutunda FARABİ layihəsi çərçivəsində tətbiq olunan SERP proqram təminatına dair

Rəy

2016-cı ildən “Sinam” şirkəti AMEA Coğrafiya institutunun Mühasibat şöbəsinə yeni proqram təminatını təqdim etdi. On-line rejimində işləyən “SERP” proqramı mühasibatlığın bütün sahələrini ahəta edərək maliyyə işlərini daha asan və çevik həll etməyə malikdir. Bu proqramın yeni olmasını, tek başına onunla işləməyin çətin olduğunu və təcrübəmiz olmadığını nəzərə alaraq, “Sinam” şirkəti öz mütəxəssislərini bizim köməyimizə göndərdi. Hər biri öz sahəsini yüksək səviyyədə bilib bizə anladılar. Onlar birinci gündən özlərini çox professional, ciddi, nəzakətli apardılar. Hər suallarımıza təmkinlə cavab verib, düzgün istiqamətdə yönəldilər.

Əmək haqqı və Kadrlar sektorunda Humay xanım Almasovanın köməyini əvəzolunmaz kimi qeyd etmək olar. Gündəlik olaraq, proqramın təşkilində, sualların və problemlərin həllində, mütəmadi olaraq əlaqə saxlayıb bu sahədə bizə çox kömək etdi. Və bunun nəticəsində bir neçə aydan sonra əmək haqqı sektorunun mühasibi sərbəst şəkildə proqramla işləməyə başladı.

Ümumi mühasibatlıq, bank və mal- material uçotu sektorlarında “Sinam” şirkətinin təcrübəli mütəxəssisləri Polad Tağızadənin rəhbərliyi ilə Paşa Paşayev özlərini çox yüksək səviyyədə təqdim etdilər. Onların köməyi olmadan 2016-cı ilin əvvəlinə olan mal-material və əsas vəsaitlərinin qalıqlarını proqrama yükləmək, hesablamaları aparıb hesabatları düzgün qurmaq çox çətin olardı. Bizim fikirlərimizi, istəklərimizi hər zaman nəzərdə saxlayıb proqramda lazımı dəyişikliklər edirdilər.

Sıx əməkdaşlığımız nəticəsində 2016-cı ilin sonuna olan balans hesabatını vaxtında və düzgün şəkildə tamamlamışdıq.

Biz əminliklə deyə bilərik ki, hər bir çətinlikdə “Sinam” şirkətinin təcrübəli mütəxəssislərinə güvənə bilərik.

Ümüd edirik ki, “Sinam” şirkəti gələcəkdə ölkəmizin iqtisadiyyatının maliyyə təşkilində qabaqcıl təşkilatlarından biri olacaqdır.

Baş mühasib



Mürsəlova S.A